
 
 

Tyresö Bordtennisklubb hälsar spelare, ledare, föräldrar varmt välkomna 

till den 16:e upplagan av "Februariduellen". 
 

Tävlingen är endast öppen för orankade pojk- och flickspelare. Följande räknas som 

rankad:  I Pojkar 8, 9, 10, 11 och Flickklasserna om man har rankingpoäng 

överhuvudtaget. I Pojkar 12, Pojkar 13 och i Pojkar 15 får man inte ha 10 rankingpoäng 

eller fler. Rankade flickor får delta i pojkklasserna. Målgruppen för tävlingen är alltså 

inte de bästa spelarna i distriktet utan vi vänder oss till spelarna därefter. 

Gällande rankinglista är ungdomsrankingen gjord vecka 2 (publicerades16/1) 2012. 
  

Meddelande från arrangören: 
På grund av lågt deltagarantal har vi tvingats slå ihop bredd och orankad klass 

i P 11, P 13 och P 15. 

B-slutspel kommer att spelas i samtliga klasser undantaget Flickor 01- och Flickor 

96-00 där det är direkt final (endast 1 pool)! 

Vi kommer endast kunna ta emot några få efteranmälningar i lördagens klasser. 

I söndagens klasser finns det platser kvar. Kvarvarande platser tillfaller de som är 

först på plats och betalar sin anmälningsavgift kontant!  OBS! Vi tar inte emot 

några efteranmälningar per telefon eller mejl utan endast på plats! 

Kolla noga nedan vilka tider som gäller!  
 

Datum :  Lördag och söndag den 18-19 februari 2012. 
 

Tider :  Lördag 18 februari  

   Pojkar 8, anmälan i närvarokontroll senast kl. 08.30 

   Pojkar 12 Orankad, anmälan i närvarokontroll senast kl. 08.30 

   Pojkar 9 Bredd, anmälan i närvarokontroll senast kl. 12.10 

   Pojkar 9 Orankad, anmälan i närvarokontroll senast kl. 12.10 

   Pojkar 12 Bredd, anmälan i närvarokontroll senast kl. 12.10 

   Pojkar 10 Bredd, anmälan i närvarokontroll senast kl. 15.50 

   Pojkar 10 Orankad, anmälan i närvarokontroll senast kl. 15.50 

Flickor 01-, anmälan i närvarokontroll senast kl. 15.50 
 

   Söndag 19 februari  

   Pojkar 11, anmälan i närvarokontroll senast kl. 08.30 

Pojkar 15, anmälan i närvarokontroll senast kl. 08.30 

Flickor 96-00, anmälan i närvarokontroll senast kl. 08.30 

Pojkar 13, anmälan i närvarokontroll senast kl. 11.50 
 

   För sen ankomst till närvarokontrollen innebär uteslutning! 
 

Poolspelet kommer igång cirka 30 minuter efter sista anmälan i 

närvarokontrollen för respektive klass! 



Plats/Hall :  Skrubbahallen, Skrubba Allé 36, Skrubba Gård, Tyresö. 
 

Vägbeskrivning : Ta motorväg 229 mot Tyresö, motorvägen går sedan över i väg  

260, fortsätt hela tiden rakt fram (skyltar visar mot Trollbäcken, 

Vendelsö), motorvägen går hastigt över till 70- sträcka, sedan blir 

det 50-sträcka, där tar du första väg till höger (skylt Skrubba). Ta 

sedan igen genast till höger och ”åk tillbaka” ca 150 m. Därefter 

vänster och åk grusvägen (Skrubba Allé) 500 m ner mot sjön.  

När vägen tar slut ser du ett stort gult hus som är Skrubbahallen. 

Parkering sker på markerade platser. Parkera inte på gräset ! 
           

Buss :   Bussar från Gullmarsplan till hållplats Strandkyrkogården.  

Från hållplats Strandkyrkogården går du 5-700 m ned mot vattnet 

(Drevviken). Se också ovanstående vägbeskrivning för bil. 
 

Spelsystem : Poolspel i samtliga klasser (4-pooler om möjligt). Lottning av 

samtliga klasser sker på plats. 

De 2 bästa i varje pool går till A-slutspel, resterande till B-slutspel. 
 

Priser : 1-4:an i A-slutspelet och 1-2:an i B-slutspelet erhåller pris. 
 

Skor i hallen  : Vi måste be samtliga att inte använda skor med svarta sulor och inte 

gå med ytterskor på Skrubbahallens trägolv. 

Vi ber ledare att ta med sig inomhusskor.  
 

Domare :  Spelarna turas om med att döma efter ett uppgjort schema.  

I slutspelet måste den spelare som åkt ut stanna kvar och döma en 

match innan han åker hem. I de yngsta klasserna är det en 

förutsättning för tävlingens genomförande att föräldrar/ledare från 

samtliga föreningar hjälper till att döma. 
 

Sanktion:  Tävlingen är sanktionerad som D-tävling. 
 

Bollar o bord: STIGA *** och 10 STIGA-bord. 
 

Coaching/Timeout:Coaching är tillåten. Time-out är ej tillåten. 
 

Servering :  En servering finns i hallen med korv, smörgåsar, läsk med mera. 
 

Upplysningar: Innan och under tävlingen lämnas på tel 08-773 25 67.  
 

Resultat:  Publiceras på vår hemsida: www.tbtk.se efter tävlingen. 
 
 

 

Tyresö BTK hälsar samtliga Välkomna!!! 

http://www.tbtk.se/

